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11(P) PERSONAL 4,047,613.75 0.00 4,064,648.27 0.00 905,888.53 22% 3,158,759.74905,888.5317,034.52 78%

11(P) NORMAS, POLÍTICAS Y ADMINISTRACIÓN MUNICIPAL 3,987,613.75 0.00 4,004,648.27 0.00 890,888.53 22% 3,113,759.7401 890,888.5317,034.52 75%

11(P) N/A 3,987,613.75 0.00 4,004,648.27 0.00 890,888.53 22% 3,113,759.7401 00 890,888.5317,034.52 75%

11(P) NORMAS Y SEGUIMIENTOS 1,134,400.00 0.00 1,155,400.00 0.00 259,350.00 22% 896,050.0001 00 0001 259,350.0021,000.00 75%

11(P) 1,134,400.00 0.00 1,155,400.00 0.00 259,350.00 22% 896,050.0001 00 0001 259,350.0021,000.00 75%

211(P) GASTOS 1,134,400.00 0.00 1,155,400.00 0.00 259,350.00 22% 896,050.0001 00 0001 259,350.0021,000.00 75%

2 111(P) REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES 1,134,400.00 0.00 1,155,400.00 0.00 259,350.00 22% 896,050.0001 00 0001 259,350.0021,000.00 75%

2 111(P) 1 REMUNERACIONES 1,001,000.00 0.00 1,001,000.00 0.00 231,000.00 23% 770,000.0001 00 0001 231,000.000.00 75%

2 111(P) 1 Remuneraciones al personal fijo 924,000.00 0.00 924,000.00 0.00 231,000.00 25% 693,000.0001 00 0001 1 231,000.000.00 75%

2 111(P) 1 01 Sueldos empleados fijos 924,000.00 0.00195520 1001.1.01 924,000.00 0.00 231,000.00 25% 693,000.0001 00 0001 1 231,000.000.00 75%

2 111(P) 1 Sueldo anual no.13 77,000.00 0.00 77,000.00 0.00 0.00 0% 77,000.0001 00 0001 4 0.000.00 75%

2 111(P) 1 01 Sueldo Anual No. 13 77,000.00 0.00195520 1001.1.01 77,000.00 0.00 0.00 0% 77,000.0001 00 0001 4 0.000.00 75%

2 111(P) 3 DIETAS Y GASTOS DE REPRESENTACIÓN 92,400.00 0.00 113,400.00 0.00 28,350.00 25% 85,050.0001 00 0001 28,350.0021,000.00 75%

2 111(P) 3 Gastos de representación 92,400.00 0.00 113,400.00 0.00 28,350.00 25% 85,050.0001 00 0001 2 28,350.0021,000.00 75%

2 111(P) 3 01 Gastos de representación en el país 92,400.00 0.00195520 1001.1.01 113,400.00 0.00 28,350.00 25% 85,050.0001 00 0001 2 28,350.0021,000.00 75%

2 111(P) 5 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 41,000.00 0.00 41,000.00 0.00 0.00 0% 41,000.0001 00 0001 0.000.00 75%

2 111(P) 5 Contribuciones al seguro de salud 18,000.00 0.00 18,000.00 0.00 0.00 0% 18,000.0001 00 0001 1 0.000.00 75%

2 111(P) 5 01 Contribuciones al seguro de salud 18,000.00 0.00195520 1001.1.01 18,000.00 0.00 0.00 0% 18,000.0001 00 0001 1 0.000.00 75%

2 111(P) 5 Contribuciones al seguro de pensiones 18,000.00 0.00 18,000.00 0.00 0.00 0% 18,000.0001 00 0001 2 0.000.00 75%

2 111(P) 5 01 Contribuciones al seguro de pensiones 18,000.00 0.00195520 1001.1.01 18,000.00 0.00 0.00 0% 18,000.0001 00 0001 2 0.000.00 75%

2 111(P) 5 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0% 5,000.0001 00 0001 3 0.000.00 75%

2 111(P) 5 01 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 5,000.00 0.00195520 1001.1.01 5,000.00 0.00 0.00 0% 5,000.0001 00 0001 3 0.000.00 75%

11(P) ADMINISTRACIÓN MUNICIPAL 2,128,300.00 0.00 2,119,678.00 0.00 476,683.50 22% 1,642,994.5001 00 0003 476,683.50-8,622.00 75%

11(P) 2,128,300.00 0.00 2,119,678.00 0.00 476,683.50 22% 1,642,994.5001 00 0003 476,683.50-8,622.00 75%

211(P) GASTOS 2,128,300.00 0.00 2,119,678.00 0.00 476,683.50 22% 1,642,994.5001 00 0003 476,683.50-8,622.00 75%

2 111(P) REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES 2,128,300.00 0.00 2,107,300.00 0.00 464,305.50 22% 1,642,994.5001 00 0003 464,305.50-21,000.00 75%

2 111(P) 1 REMUNERACIONES 1,853,800.00 0.00 1,832,800.00 0.00 422,305.50 23% 1,410,494.5001 00 0003 422,305.50-21,000.00 75%

2 111(P) 1 Remuneraciones al personal fijo 1,711,200.00 0.00 1,690,200.00 0.00 422,305.50 25% 1,267,894.5001 00 0003 1 422,305.50-21,000.00 75%

2 111(P) 1 01 Sueldos empleados fijos 1,711,200.00 0.00195520 1001.1.01 1,690,200.00 0.00 422,305.50 25% 1,267,894.5001 00 0003 1 422,305.50-21,000.00 75%

2 111(P) 1 Sueldo anual no.13 142,600.00 0.00 142,600.00 0.00 0.00 0% 142,600.0001 00 0003 4 0.000.00 75%

2 111(P) 1 01 Sueldo Anual No. 13 142,600.00 0.00195520 1001.1.01 142,600.00 0.00 0.00 0% 142,600.0001 00 0003 4 0.000.00 75%

2 111(P) 3 DIETAS Y GASTOS DE REPRESENTACIÓN 206,500.00 0.00 206,500.00 0.00 42,000.00 20% 164,500.0001 00 0003 42,000.000.00 75%

2 111(P) 3 Dietas 98,500.00 0.00 98,500.00 0.00 15,000.00 15% 83,500.0001 00 0003 1 15,000.000.00 75%

2 111(P) 3 01 Dietas en el país 78,000.00 0.00195520 1001.1.01 78,000.00 0.00 8,000.00 10% 70,000.0001 00 0003 1 8,000.000.00 75%

2 111(P) 3 01 Dietas en el país 20,500.00 0.00999630 1021.1.01 20,500.00 0.00 7,000.00 34% 13,500.0001 00 0003 1 7,000.000.00 75%

2 111(P) 3 Gastos de representación 108,000.00 0.00 108,000.00 0.00 27,000.00 25% 81,000.0001 00 0003 2 27,000.000.00 75%

2 111(P) 3 01 Gastos de representación en el país 108,000.00 0.00195520 1001.1.01 108,000.00 0.00 27,000.00 25% 81,000.0001 00 0003 2 27,000.000.00 75%

2 111(P) 5 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 68,000.00 0.00 68,000.00 0.00 0.00 0% 68,000.0001 00 0003 0.000.00 75%

2 111(P) 5 Contribuciones al seguro de salud 31,000.00 0.00 31,000.00 0.00 0.00 0% 31,000.0001 00 0003 1 0.000.00 75%

2 111(P) 5 01 Contribuciones al seguro de salud 6,000.00 0.00999530 1021.1.01 6,000.00 0.00 0.00 0% 6,000.0001 00 0003 1 0.000.00 75%

2 111(P) 5 01 Contribuciones al seguro de salud 25,000.00 0.00195520 1001.1.01 25,000.00 0.00 0.00 0% 25,000.0001 00 0003 1 0.000.00 75%

2 111(P) 5 Contribuciones al seguro de pensiones 30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0% 30,000.0001 00 0003 2 0.000.00 75%

2 111(P) 5 01 Contribuciones al seguro de pensiones 5,000.00 0.00999830 1021.1.01 5,000.00 0.00 0.00 0% 5,000.0001 00 0003 2 0.000.00 75%

2 111(P) 5 01 Contribuciones al seguro de pensiones 25,000.00 0.00195520 1001.1.01 25,000.00 0.00 0.00 0% 25,000.0001 00 0003 2 0.000.00 75%

2 111(P) 5 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 7,000.00 0.00 7,000.00 0.00 0.00 0% 7,000.0001 00 0003 3 0.000.00 75%

2 111(P) 5 01 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 7,000.00 0.00195520 1001.1.01 7,000.00 0.00 0.00 0% 7,000.0001 00 0003 3 0.000.00 75%

2 211(P) CONTRATACIÓN DE SERVICIOS 0.00 0.00 12,378.00 0.00 12,378.00 100% 0.0001 00 0003 12,378.0012,378.00 75%

2 211(P) 8 OTROS SERVICIOS NO INCLUIDOS EN CONCEPTOS ANTERIORES 0.00 0.00 12,378.00 0.00 12,378.00 100% 0.0001 00 0003 12,378.0012,378.00 75%

2 211(P) 8 Impuestos, derechos y tasas 0.00 0.00 12,378.00 0.00 12,378.00 100% 0.0001 00 0003 8 12,378.0012,378.00 75%
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2 211(P) 8 01 Impuestos 0.00 0.00010010 1211.1.01 12,378.00 0.00 12,378.00 100% 0.0001 00 0003 8 12,378.0012,378.00 75%

11(P) SERVICIOS ADMINISTRATIVOS Y FINANCIEROS 724,913.75 0.00 729,570.27 0.00 154,855.03 21% 574,715.2401 00 0004 154,855.034,656.52 75%

11(P) 724,913.75 0.00 729,570.27 0.00 154,855.03 21% 574,715.2401 00 0004 154,855.034,656.52 75%

211(P) GASTOS 724,913.75 0.00 729,570.27 0.00 154,855.03 21% 574,715.2401 00 0004 154,855.034,656.52 75%

2 111(P) REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES 697,913.75 0.00 702,570.27 0.00 153,000.00 22% 549,570.2701 00 0004 153,000.004,656.52 75%

2 111(P) 1 REMUNERACIONES 572,000.00 0.00 572,000.00 0.00 132,000.00 23% 440,000.0001 00 0004 132,000.000.00 75%

2 111(P) 1 Remuneraciones al personal fijo 528,000.00 0.00 528,000.00 0.00 132,000.00 25% 396,000.0001 00 0004 1 132,000.000.00 75%

2 111(P) 1 01 Sueldos empleados fijos 528,000.00 0.00195520 1001.1.02 528,000.00 0.00 132,000.00 25% 396,000.0001 00 0004 1 132,000.000.00 75%

2 111(P) 1 Sueldo anual no.13 44,000.00 0.00 44,000.00 0.00 0.00 0% 44,000.0001 00 0004 4 0.000.00 75%

2 111(P) 1 01 Sueldo Anual No. 13 44,000.00 0.00195520 1001.1.02 44,000.00 0.00 0.00 0% 44,000.0001 00 0004 4 0.000.00 75%

2 111(P) 2 SOBRESUELDOS 84,000.00 0.00 84,000.00 0.00 21,000.00 25% 63,000.0001 00 0004 21,000.000.00 75%

2 111(P) 2 Compensación 84,000.00 0.00 84,000.00 0.00 21,000.00 25% 63,000.0001 00 0004 2 21,000.000.00 75%

2 111(P) 2 08 Compensaciones especiales 84,000.00 0.00195520 1001.1.02 84,000.00 0.00 21,000.00 25% 63,000.0001 00 0004 2 21,000.000.00 75%

2 111(P) 3 DIETAS Y GASTOS DE REPRESENTACIÓN 0.00 0.00 4,656.52 0.00 0.00 0% 4,656.5201 00 0004 0.004,656.52 75%

2 111(P) 3 Dietas 0.00 0.00 4,656.52 0.00 0.00 0% 4,656.5201 00 0004 1 0.004,656.52 75%

2 111(P) 3 01 Dietas en el país 0.00 0.00010010 1211.1.02 4,656.52 0.00 0.00 0% 4,656.5201 00 0004 1 0.004,656.52 75%

2 111(P) 5 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 41,913.75 0.00 41,913.75 0.00 0.00 0% 41,913.7501 00 0004 0.000.00 75%

2 111(P) 5 Contribuciones al seguro de salud 18,000.00 0.00 18,000.00 0.00 0.00 0% 18,000.0001 00 0004 1 0.000.00 75%

2 111(P) 5 01 Contribuciones al seguro de salud 18,000.00 0.00195520 1001.1.02 18,000.00 0.00 0.00 0% 18,000.0001 00 0004 1 0.000.00 75%

2 111(P) 5 Contribuciones al seguro de pensiones 18,000.00 0.00 18,000.00 0.00 0.00 0% 18,000.0001 00 0004 2 0.000.00 75%

2 111(P) 5 01 Contribuciones al seguro de pensiones 18,000.00 0.00195520 1001.1.02 18,000.00 0.00 0.00 0% 18,000.0001 00 0004 2 0.000.00 75%

2 111(P) 5 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 5,913.75 0.00 5,913.75 0.00 0.00 0% 5,913.7501 00 0004 3 0.000.00 75%

2 111(P) 5 01 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 5,913.75 0.00195520 1001.1.02 5,913.75 0.00 0.00 0% 5,913.7501 00 0004 3 0.000.00 75%

2 211(P) CONTRATACIÓN DE SERVICIOS 12,000.00 0.00 12,000.00 0.00 1,855.03 15% 10,144.9701 00 0004 1,855.030.00 75%

2 211(P) 8 OTROS SERVICIOS NO INCLUIDOS EN CONCEPTOS ANTERIORES 12,000.00 0.00 12,000.00 0.00 1,855.03 15% 10,144.9701 00 0004 1,855.030.00 75%

2 211(P) 8 Comisiones y gastos 12,000.00 0.00 12,000.00 0.00 1,855.03 15% 10,144.9701 00 0004 2 1,855.030.00 75%

2 211(P) 8 01 Comisiones y gastos 12,000.00 0.00195520 1001.1.02 12,000.00 0.00 1,855.03 15% 10,144.9701 00 0004 2 1,855.030.00 75%

2 311(P) MATERIALES Y SUMINISTROS 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0% 15,000.0001 00 0004 0.000.00 75%

2 311(P) 3 PAPEL, CARTÓN E IMPRESOS 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0% 15,000.0001 00 0004 0.000.00 75%

2 311(P) 3 Especies timbradas y valoradas 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0% 15,000.0001 00 0004 6 0.000.00 75%

2 311(P) 3 01 Especies timbrados y valoradas 15,000.00 0.00195520 1001.1.02 15,000.00 0.00 0.00 0% 15,000.0001 00 0004 6 0.000.00 75%

11(P) ADM. DE CONTRIBUCIONES ESPECIALES (TRANSF. PRIV.) 60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 15,000.00 25% 45,000.0098 15,000.000.00 75%

11(P) N/A 60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 15,000.00 25% 45,000.0098 00 15,000.000.00 75%

11(P) TRANSFERENCIAS INSTITUCIONES PRIVADAS 60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 15,000.00 25% 45,000.0098 00 0000 15,000.000.00 75%

11(P) 60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 15,000.00 25% 45,000.0098 00 0000 15,000.000.00 75%

211(P) GASTOS 60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 15,000.00 25% 45,000.0098 00 0000 15,000.000.00 75%

2 411(P) TRANSFERENCIAS CORRIENTES 60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 15,000.00 25% 45,000.0098 00 0000 15,000.000.00 75%

2 411(P) 1 TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO 60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 15,000.00 25% 45,000.0098 00 0000 15,000.000.00 75%

2 411(P) 1 Transferencias corrientes a asociaciones sin fines de lucro y 60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 15,000.00 25% 45,000.0098 00 0000 6 15,000.000.00 75%

2 411(P) 1 01 Transferencias corrientes programadas a asociaciones sin fines de 60,000.00 0.00195520 1004.5.10 60,000.00 0.00 15,000.00 25% 45,000.0098 00 0000 6 15,000.000.00 75%

12(S) SERVICIO 5,019,041.05 0.00 5,022,958.42 0.00 1,179,988.43 23% 3,842,969.991,179,988.433,917.37 77%

12(S) NORMAS, POLÍTICAS Y ADMINISTRACIÓN MUNICIPAL 1,245,200.00 0.00 1,097,117.37 0.00 270,289.43 25% 826,827.9401 270,289.43-148,082.63 40%

12(S) N/A 1,245,200.00 0.00 1,097,117.37 0.00 270,289.43 25% 826,827.9401 00 270,289.43-148,082.63 40%

12(S) NORMAS Y SEGUIMIENTOS 180,000.00 0.00 348,000.00 0.00 58,300.00 17% 289,700.0001 00 0001 58,300.00168,000.00 40%

12(S) 180,000.00 0.00 348,000.00 0.00 58,300.00 17% 289,700.0001 00 0001 58,300.00168,000.00 40%

212(S) GASTOS 180,000.00 0.00 348,000.00 0.00 58,300.00 17% 289,700.0001 00 0001 58,300.00168,000.00 40%

2 112(S) REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES 0.00 0.00 180,000.00 0.00 45,000.00 25% 135,000.0001 00 0001 45,000.00180,000.00 40%

2 112(S) 2 SOBRESUELDOS 0.00 0.00 180,000.00 0.00 45,000.00 25% 135,000.0001 00 0001 45,000.00180,000.00 40%

2 112(S) 2 Compensación 0.00 0.00 180,000.00 0.00 45,000.00 25% 135,000.0001 00 0001 2 45,000.00180,000.00 40%
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2 112(S) 2 08 Compensaciones especiales 0.00 0.00195520 1001.1.02 180,000.00 0.00 45,000.00 25% 135,000.0001 00 0001 2 45,000.00180,000.00 40%

2 312(S) MATERIALES Y SUMINISTROS 180,000.00 0.00 168,000.00 0.00 13,300.00 8% 154,700.0001 00 0001 13,300.00-12,000.00 40%

2 312(S) 7 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES, PRODUCTOS QUÍMICOS Y 180,000.00 0.00 168,000.00 0.00 13,300.00 8% 154,700.0001 00 0001 13,300.00-12,000.00 40%

2 312(S) 7 Combustibles y lubricantes 180,000.00 0.00 168,000.00 0.00 13,300.00 8% 154,700.0001 00 0001 1 13,300.00-12,000.00 40%

2 312(S) 7 01 Gasolina 180,000.00 0.00195520 1001.1.01 168,000.00 0.00 13,300.00 8% 154,700.0001 00 0001 1 13,300.00-12,000.00 40%

12(S) ADMINISTRACIÓN MUNICIPAL 837,000.00 0.00 517,000.00 0.00 164,621.38 32% 352,378.6201 00 0003 164,621.38-320,000.00 40%

12(S) 837,000.00 0.00 517,000.00 0.00 164,621.38 32% 352,378.6201 00 0003 164,621.38-320,000.00 40%

212(S) GASTOS 837,000.00 0.00 517,000.00 0.00 164,621.38 32% 352,378.6201 00 0003 164,621.38-320,000.00 40%

2 212(S) CONTRATACIÓN DE SERVICIOS 723,000.00 0.00 423,000.00 0.00 150,319.49 36% 272,680.5101 00 0003 150,319.49-300,000.00 40%

2 212(S) 1 SERVICIOS BÁSICOS 165,000.00 0.00 45,000.00 0.00 7,319.49 16% 37,680.5101 00 0003 7,319.49-120,000.00 40%

2 212(S) 1 Teléfono local 60,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0% 0.0001 00 0003 3 0.00-60,000.00 40%

2 212(S) 1 01 Teléfono local 60,000.00 0.00195520 1001.1.01 0.00 0.00 0.00 0% 0.0001 00 0003 3 0.00-60,000.00 40%

2 212(S) 1 Servicio de internet y televisión por cable 60,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0% 0.0001 00 0003 5 0.00-60,000.00 40%

2 212(S) 1 01 Servicio de internet y televisión por cable 60,000.00 0.00195520 1001.1.01 0.00 0.00 0.00 0% 0.0001 00 0003 5 0.00-60,000.00 40%

2 212(S) 1 Electricidad 45,000.00 0.00 45,000.00 0.00 7,319.49 16% 37,680.5101 00 0003 6 7,319.490.00 40%

2 212(S) 1 01 Energía eléctrica 45,000.00 0.00195520 1001.1.01 45,000.00 0.00 7,319.49 16% 37,680.5101 00 0003 6 7,319.490.00 40%

2 212(S) 2 PUBLICIDAD, IMPRESIÓN Y ENCUADERNACIÓN 63,000.00 0.00 63,000.00 0.00 4,000.00 6% 59,000.0001 00 0003 4,000.000.00 40%

2 212(S) 2 Publicidad y propaganda 48,000.00 0.00 48,000.00 0.00 4,000.00 8% 44,000.0001 00 0003 1 4,000.000.00 40%

2 212(S) 2 01 Publicidad y propaganda 48,000.00 0.00195520 1001.1.01 48,000.00 0.00 4,000.00 8% 44,000.0001 00 0003 1 4,000.000.00 40%

2 212(S) 2 Impresión, encuadernación y rotulación 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0% 15,000.0001 00 0003 2 0.000.00 40%

2 212(S) 2 01 Impresión, encuadernación y rotulación 15,000.00 0.00195520 1001.1.01 15,000.00 0.00 0.00 0% 15,000.0001 00 0003 2 0.000.00 40%

2 212(S) 7 SERVICIOS DE CONSERVACIÓN, REPARACIONES MENORES E 25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0% 25,000.0001 00 0003 0.000.00 40%

2 212(S) 7 Mantenimiento y reparación  de maquinarias y equipos 25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0% 25,000.0001 00 0003 2 0.000.00 40%

2 212(S) 7 01 Mantenimiento y reparación de mobiliarios y equipos de oficina 25,000.00 0.00195520 1001.1.01 25,000.00 0.00 0.00 0% 25,000.0001 00 0003 2 0.000.00 40%

2 212(S) 8 OTROS SERVICIOS NO INCLUIDOS EN CONCEPTOS ANTERIORES 470,000.00 0.00 290,000.00 0.00 139,000.00 48% 151,000.0001 00 0003 139,000.00-180,000.00 40%

2 212(S) 8 Servicio de organización de eventos, festividades y actividades 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 49,000.00 98% 1,000.0001 00 0003 6 49,000.000.00 40%

2 212(S) 8 01 Eventos generales 50,000.00 0.00195520 1001.1.01 50,000.00 0.00 49,000.00 98% 1,000.0001 00 0003 6 49,000.000.00 40%

2 212(S) 8 Servicios Técnicos y Profesionales 420,000.00 0.00 240,000.00 0.00 90,000.00 38% 150,000.0001 00 0003 7 90,000.00-180,000.00 40%

2 212(S) 8 05 Servicios de informática y sistemas computarizados 180,000.00 0.00195520 1001.1.01 0.00 0.00 0.00 0% 0.0001 00 0003 7 0.00-180,000.00 40%

2 212(S) 8 06 Otros servicios técnicos profesionales 240,000.00 0.00195520 1001.1.02 240,000.00 0.00 90,000.00 38% 150,000.0001 00 0003 7 90,000.000.00 40%

2 312(S) MATERIALES Y SUMINISTROS 85,000.00 0.00 65,000.00 0.00 14,301.89 22% 50,698.1101 00 0003 14,301.89-20,000.00 40%

2 312(S) 2 TEXTILES Y VESTUARIOS 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0% 20,000.0001 00 0003 0.000.00 40%

2 312(S) 2 Prendas y accesorios de vestir 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0% 20,000.0001 00 0003 3 0.000.00 40%

2 312(S) 2 01 Prendas y accesorios de vestir 20,000.00 0.00195520 1001.1.01 20,000.00 0.00 0.00 0% 20,000.0001 00 0003 3 0.000.00 40%

2 312(S) 3 PAPEL, CARTÓN E IMPRESOS 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0% 15,000.0001 00 0003 0.000.00 40%

2 312(S) 3 Especies timbradas y valoradas 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0% 15,000.0001 00 0003 6 0.000.00 40%

2 312(S) 3 01 Especies timbrados y valoradas 15,000.00 0.00195520 1001.1.01 15,000.00 0.00 0.00 0% 15,000.0001 00 0003 6 0.000.00 40%

2 312(S) 5 CUERO, CAUCHO Y PLÁSTICO 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0% 0.0001 00 0003 0.00-20,000.00 40%

2 312(S) 5 Plástico 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0% 0.0001 00 0003 5 0.00-20,000.00 40%

2 312(S) 5 01 Plástico 20,000.00 0.00195520 1001.1.01 0.00 0.00 0.00 0% 0.0001 00 0003 5 0.00-20,000.00 40%

2 312(S) 9 PRODUCTOS Y ÚTILES VARIOS 30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 14,301.89 48% 15,698.1101 00 0003 14,301.890.00 40%

2 312(S) 9 Útiles y materiales de limpieza e higiene 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 7,153.40 48% 7,846.6001 00 0003 1 7,153.400.00 40%

2 312(S) 9 01 Útiles y materiales de limpieza e higiene 15,000.00 0.00195520 1001.1.01 15,000.00 0.00 7,153.40 48% 7,846.6001 00 0003 1 7,153.400.00 40%

2 312(S) 9 Útiles  y materiales de escritorio, oficina, informática, 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 7,148.49 48% 7,851.5101 00 0003 2 7,148.490.00 40%

2 312(S) 9 01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 15,000.00 0.00195520 1001.1.01 15,000.00 0.00 7,148.49 48% 7,851.5101 00 0003 2 7,148.490.00 40%

2 612(S) BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES 29,000.00 0.00 29,000.00 0.00 0.00 0% 29,000.0001 00 0003 0.000.00 40%

2 612(S) 5 MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS 29,000.00 0.00 29,000.00 0.00 0.00 0% 29,000.0001 00 0003 0.000.00 40%

2 612(S) 5 Máquinas-herramientas 29,000.00 0.00 29,000.00 0.00 0.00 0% 29,000.0001 00 0003 7 0.000.00 40%

2 612(S) 5 01 Máquinas-herramientas 29,000.00 0.00195520 1001.1.01 29,000.00 0.00 0.00 0% 29,000.0001 00 0003 7 0.000.00 40%
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12(S) SERVICIOS ADMINISTRATIVOS Y FINANCIEROS 228,200.00 0.00 232,117.37 0.00 47,368.05 20% 184,749.3201 00 0004 47,368.053,917.37 40%

12(S) 228,200.00 0.00 232,117.37 0.00 47,368.05 20% 184,749.3201 00 0004 47,368.053,917.37 40%

212(S) GASTOS 228,200.00 0.00 232,117.37 0.00 47,368.05 20% 184,749.3201 00 0004 47,368.053,917.37 40%

2 112(S) REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES 36,000.00 0.00 39,917.37 0.00 0.00 0% 39,917.3701 00 0004 0.003,917.37 40%

2 112(S) 3 DIETAS Y GASTOS DE REPRESENTACIÓN 36,000.00 0.00 39,917.37 0.00 0.00 0% 39,917.3701 00 0004 0.003,917.37 40%

2 112(S) 3 Dietas 36,000.00 0.00 39,917.37 0.00 0.00 0% 39,917.3701 00 0004 1 0.003,917.37 40%

2 112(S) 3 01 Dietas en el país 0.00 0.00010010 1211.1.02 3,917.37 0.00 0.00 0% 3,917.3701 00 0004 1 0.003,917.37 40%

2 112(S) 3 01 Dietas en el país 36,000.00 0.00195520 1001.1.02 36,000.00 0.00 0.00 0% 36,000.0001 00 0004 1 0.000.00 40%

2 212(S) CONTRATACIÓN DE SERVICIOS 192,200.00 0.00 192,200.00 0.00 47,368.05 25% 144,831.9501 00 0004 47,368.050.00 40%

2 212(S) 8 OTROS SERVICIOS NO INCLUIDOS EN CONCEPTOS ANTERIORES 192,200.00 0.00 192,200.00 0.00 47,368.05 25% 144,831.9501 00 0004 47,368.050.00 40%

2 212(S) 8 Comisiones y gastos 12,200.00 0.00 12,200.00 0.00 2,368.05 19% 9,831.9501 00 0004 2 2,368.050.00 40%

2 212(S) 8 01 Comisiones y gastos 6,200.00 0.00999830 1021.1.02 6,200.00 0.00 0.00 0% 6,200.0001 00 0004 2 0.000.00 40%

2 212(S) 8 01 Comisiones y gastos 6,000.00 0.00195520 1001.1.02 6,000.00 0.00 2,368.05 39% 3,631.9501 00 0004 2 2,368.050.00 40%

2 212(S) 8 Servicios Técnicos y Profesionales 180,000.00 0.00 180,000.00 0.00 45,000.00 25% 135,000.0001 00 0004 7 45,000.000.00 40%

2 212(S) 8 02 Servicios jurídicos 180,000.00 0.00195520 1001.1.02 180,000.00 0.00 45,000.00 25% 135,000.0001 00 0004 7 45,000.000.00 40%

12(S) GESTIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS 2,557,421.05 0.00 2,867,421.05 0.00 601,300.00 21% 2,266,121.0512 601,300.00310,000.00 40%

12(S) N/A 2,557,421.05 0.00 2,867,421.05 0.00 601,300.00 21% 2,266,121.0512 00 601,300.00310,000.00 40%

12(S) ADMINISTRACIÓN DE LOS SERVICIOS PÚBLICOS 2,437,980.00 0.00 2,747,980.00 0.00 601,300.00 22% 2,146,680.0012 00 0001 601,300.00310,000.00 40%

12(S) 2,437,980.00 0.00 2,747,980.00 0.00 601,300.00 22% 2,146,680.0012 00 0001 601,300.00310,000.00 40%

212(S) GASTOS 2,437,980.00 0.00 2,747,980.00 0.00 601,300.00 22% 2,146,680.0012 00 0001 601,300.00310,000.00 40%

2 112(S) REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES 2,257,980.00 0.00 2,567,980.00 0.00 536,000.00 21% 2,031,980.0012 00 0001 536,000.00310,000.00 40%

2 112(S) 1 REMUNERACIONES 2,200,000.00 0.00 2,510,000.00 0.00 536,000.00 21% 1,974,000.0012 00 0001 536,000.00310,000.00 40%

2 112(S) 1 Remuneraciones al personal fijo 1,800,000.00 0.00 2,110,000.00 0.00 506,000.00 24% 1,604,000.0012 00 0001 1 506,000.00310,000.00 40%

2 112(S) 1 01 Sueldos empleados fijos 1,800,000.00 0.00195520 1001.1.02 2,110,000.00 0.00 506,000.00 24% 1,604,000.0012 00 0001 1 506,000.00310,000.00 40%

2 112(S) 1 Sueldo anual no.13 150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0% 150,000.0012 00 0001 4 0.000.00 40%

2 112(S) 1 01 Sueldo Anual No. 13 150,000.00 0.00195520 1001.1.02 150,000.00 0.00 0.00 0% 150,000.0012 00 0001 4 0.000.00 40%

2 112(S) 1 Prestaciones económicas 250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 30,000.00 12% 220,000.0012 00 0001 5 30,000.000.00 40%

2 112(S) 1 03 Prestación laboral por desvinculación 250,000.00 0.00195520 1001.1.02 250,000.00 0.00 30,000.00 12% 220,000.0012 00 0001 5 30,000.000.00 40%

2 112(S) 5 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 57,980.00 0.00 57,980.00 0.00 0.00 0% 57,980.0012 00 0001 0.000.00 40%

2 112(S) 5 Contribuciones al seguro de salud 22,720.00 0.00 22,720.00 0.00 0.00 0% 22,720.0012 00 0001 1 0.000.00 40%

2 112(S) 5 01 Contribuciones al seguro de salud 3,720.00 0.00999530 1021.1.02 3,720.00 0.00 0.00 0% 3,720.0012 00 0001 1 0.000.00 40%

2 112(S) 5 01 Contribuciones al seguro de salud 19,000.00 0.00195520 1001.1.02 19,000.00 0.00 0.00 0% 19,000.0012 00 0001 1 0.000.00 40%

2 112(S) 5 Contribuciones al seguro de pensiones 22,720.00 0.00 22,720.00 0.00 0.00 0% 22,720.0012 00 0001 2 0.000.00 40%

2 112(S) 5 01 Contribuciones al seguro de pensiones 3,720.00 0.00999530 1021.1.02 3,720.00 0.00 0.00 0% 3,720.0012 00 0001 2 0.000.00 40%

2 112(S) 5 01 Contribuciones al seguro de pensiones 19,000.00 0.00195520 1001.1.02 19,000.00 0.00 0.00 0% 19,000.0012 00 0001 2 0.000.00 40%

2 112(S) 5 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 12,540.00 0.00 12,540.00 0.00 0.00 0% 12,540.0012 00 0001 3 0.000.00 40%

2 112(S) 5 01 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 12,540.00 0.00195520 1001.1.02 12,540.00 0.00 0.00 0% 12,540.0012 00 0001 3 0.000.00 40%

2 312(S) MATERIALES Y SUMINISTROS 180,000.00 0.00 180,000.00 0.00 65,300.00 36% 114,700.0012 00 0001 65,300.000.00 40%

2 312(S) 1 ALIMENTOS Y PRODUCTOS AGROFORESTALES 180,000.00 0.00 180,000.00 0.00 65,300.00 36% 114,700.0012 00 0001 65,300.000.00 40%

2 312(S) 1 Alimentos y bebidas para personas 180,000.00 0.00 180,000.00 0.00 65,300.00 36% 114,700.0012 00 0001 1 65,300.000.00 40%

2 312(S) 1 01 Alimentos y bebidas para personas 180,000.00 0.00195520 1001.1.02 180,000.00 0.00 65,300.00 36% 114,700.0012 00 0001 1 65,300.000.00 40%

12(S) ADMINISTRACIÓN Y REPARACIÓN DE UNIDADES MOTORIZADAS 119,441.05 0.00 119,441.05 0.00 0.00 0% 119,441.0512 00 0005 0.000.00 40%

12(S) 119,441.05 0.00 119,441.05 0.00 0.00 0% 119,441.0512 00 0005 0.000.00 40%

212(S) GASTOS 119,441.05 0.00 119,441.05 0.00 0.00 0% 119,441.0512 00 0005 0.000.00 40%

2 212(S) CONTRATACIÓN DE SERVICIOS 19,441.05 0.00 19,441.05 0.00 0.00 0% 19,441.0512 00 0005 0.000.00 40%

2 212(S) 6 SEGUROS 19,441.05 0.00 19,441.05 0.00 0.00 0% 19,441.0512 00 0005 0.000.00 40%

2 212(S) 6 Seguro de bienes muebles 19,441.05 0.00 19,441.05 0.00 0.00 0% 19,441.0512 00 0005 2 0.000.00 40%

2 212(S) 6 01 Seguro de bienes muebles 19,441.05 0.00195520 1002.1.02 19,441.05 0.00 0.00 0% 19,441.0512 00 0005 2 0.000.00 40%

2 312(S) MATERIALES Y SUMINISTROS 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0% 100,000.0012 00 0005 0.000.00 40%
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2 312(S) 9 PRODUCTOS Y ÚTILES VARIOS 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0% 100,000.0012 00 0005 0.000.00 40%

2 312(S) 9 Repuestos y accesorios menores 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0% 100,000.0012 00 0005 8 0.000.00 40%

2 312(S) 9 01 Repuestos 86,000.00 0.00195520 1002.1.02 86,000.00 0.00 0.00 0% 86,000.0012 00 0005 8 0.000.00 40%

2 312(S) 9 01 Repuestos 14,000.00 0.00999630 1022.1.02 14,000.00 0.00 0.00 0% 14,000.0012 00 0005 8 0.000.00 40%

12(S) GESTIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE SERVICIOS SOCIALES 1,090,420.00 0.00 920,420.00 0.00 226,199.00 25% 694,221.0014 226,199.00-170,000.00 40%

12(S) N/A 1,090,420.00 0.00 920,420.00 0.00 226,199.00 25% 694,221.0014 00 226,199.00-170,000.00 40%

12(S) ASISTENCIA SOCIAL 1,090,420.00 0.00 920,420.00 0.00 226,199.00 25% 694,221.0014 00 0001 226,199.00-170,000.00 40%

12(S) 1,090,420.00 0.00 920,420.00 0.00 226,199.00 25% 694,221.0014 00 0001 226,199.00-170,000.00 40%

212(S) GASTOS 1,090,420.00 0.00 920,420.00 0.00 226,199.00 25% 694,221.0014 00 0001 226,199.00-170,000.00 40%

2 212(S) CONTRATACIÓN DE SERVICIOS 90,420.00 0.00 90,420.00 0.00 47,299.00 52% 43,121.0014 00 0001 47,299.000.00 40%

2 212(S) 8 OTROS SERVICIOS NO INCLUIDOS EN CONCEPTOS ANTERIORES 90,420.00 0.00 90,420.00 0.00 47,299.00 52% 43,121.0014 00 0001 47,299.000.00 40%

2 212(S) 8 Servicios funerarios y gastos conexos 90,420.00 0.00 90,420.00 0.00 47,299.00 52% 43,121.0014 00 0001 4 47,299.000.00 40%

2 212(S) 8 01 Servicios funerarios y gastos conexos 65,000.00 0.00195520 1004.5.10 65,000.00 0.00 47,299.00 73% 17,701.0014 00 0001 4 47,299.000.00 40%

2 212(S) 8 01 Servicios funerarios y gastos conexos 25,420.00 0.00999630 1024.5.10 25,420.00 0.00 0.00 0% 25,420.0014 00 0001 4 0.000.00 40%

2 412(S) TRANSFERENCIAS CORRIENTES 1,000,000.00 0.00 830,000.00 0.00 178,900.00 22% 651,100.0014 00 0001 178,900.00-170,000.00 40%

2 412(S) 1 TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO 1,000,000.00 0.00 830,000.00 0.00 178,900.00 22% 651,100.0014 00 0001 178,900.00-170,000.00 40%

2 412(S) 1 Ayudas y donaciones a personas 1,000,000.00 0.00 830,000.00 0.00 178,900.00 22% 651,100.0014 00 0001 2 178,900.00-170,000.00 40%

2 412(S) 1 01 Ayudas y donaciones programadas a hogares y personas 800,000.00 0.00195520 1004.5.10 630,000.00 0.00 162,500.00 26% 467,500.0014 00 0001 2 162,500.00-170,000.00 40%

2 412(S) 1 02 Ayudas y donaciones ocasionales a hogares y personas 200,000.00 0.00195520 1004.5.10 200,000.00 0.00 16,400.00 8% 183,600.0014 00 0001 2 16,400.000.00 40%

12(S) ADM. DE CONTRIBUCIONES ESPECIALES (TRANSF. PRIV.) 126,000.00 0.00 138,000.00 0.00 82,200.00 60% 55,800.0098 82,200.0012,000.00 40%

12(S) N/A 126,000.00 0.00 138,000.00 0.00 82,200.00 60% 55,800.0098 00 82,200.0012,000.00 40%

12(S) TRANSFERENCIAS INSTITUCIONES PRIVADAS 126,000.00 0.00 138,000.00 0.00 82,200.00 60% 55,800.0098 00 0000 82,200.0012,000.00 40%

12(S) 126,000.00 0.00 138,000.00 0.00 82,200.00 60% 55,800.0098 00 0000 82,200.0012,000.00 40%

212(S) GASTOS 126,000.00 0.00 138,000.00 0.00 82,200.00 60% 55,800.0098 00 0000 82,200.0012,000.00 40%

2 412(S) TRANSFERENCIAS CORRIENTES 126,000.00 0.00 138,000.00 0.00 82,200.00 60% 55,800.0098 00 0000 82,200.0012,000.00 40%

2 412(S) 1 TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO 126,000.00 0.00 138,000.00 0.00 82,200.00 60% 55,800.0098 00 0000 82,200.0012,000.00 40%

2 412(S) 1 Transferencias corrientes a asociaciones sin fines de lucro y 126,000.00 0.00 138,000.00 0.00 82,200.00 60% 55,800.0098 00 0000 6 82,200.0012,000.00 40%

2 412(S) 1 01 Transferencias corrientes programadas a asociaciones sin fines de 126,000.00 0.00195520 1004.5.10 138,000.00 0.00 82,200.00 60% 55,800.0098 00 0000 6 82,200.0012,000.00 40%

13(E) EDUCACION 647,618.20 0.00 654,670.70 0.00 138,595.27 21% 516,075.43138,595.277,052.50 79%

13(E) NORMAS, POLÍTICAS Y ADMINISTRACIÓN MUNICIPAL 5,040.00 0.00 12,092.50 0.00 0.00 0% 12,092.5001 0.007,052.50 78%

13(E) N/A 5,040.00 0.00 12,092.50 0.00 0.00 0% 12,092.5001 00 0.007,052.50 78%

13(E) SERVICIOS ADMINISTRATIVOS Y FINANCIEROS 5,040.00 0.00 12,092.50 0.00 0.00 0% 12,092.5001 00 0004 0.007,052.50 78%

13(E) 5,040.00 0.00 12,092.50 0.00 0.00 0% 12,092.5001 00 0004 0.007,052.50 78%

213(E) GASTOS 5,040.00 0.00 12,092.50 0.00 0.00 0% 12,092.5001 00 0004 0.007,052.50 78%

2 113(E) REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES 0.00 0.00 7,052.50 0.00 0.00 0% 7,052.5001 00 0004 0.007,052.50 90%

2 113(E) 2 SOBRESUELDOS 0.00 0.00 7,052.50 0.00 0.00 0% 7,052.5001 00 0004 0.007,052.50 90%

2 113(E) 2 Compensación 0.00 0.00 7,052.50 0.00 0.00 0% 7,052.5001 00 0004 2 0.007,052.50 90%

2 113(E) 2 03 Pago de horas extraordinarias 0.00 0.00010010 1211.1.02 7,052.50 0.00 0.00 0% 7,052.5001 00 0004 2 0.007,052.50 90%

2 213(E) CONTRATACIÓN DE SERVICIOS 5,040.00 0.00 5,040.00 0.00 0.00 0% 5,040.0001 00 0004 0.000.00 90%

2 213(E) 8 OTROS SERVICIOS NO INCLUIDOS EN CONCEPTOS ANTERIORES 5,040.00 0.00 5,040.00 0.00 0.00 0% 5,040.0001 00 0004 0.000.00 90%

2 213(E) 8 Comisiones y gastos 5,040.00 0.00 5,040.00 0.00 0.00 0% 5,040.0001 00 0004 2 0.000.00 90%

2 213(E) 8 01 Comisiones y gastos 960.00 0.00999530 1021.1.02 960.00 0.00 0.00 0% 960.0001 00 0004 2 0.000.00 90%

2 213(E) 8 01 Comisiones y gastos 800.00 0.00999830 1021.1.02 800.00 0.00 0.00 0% 800.0001 00 0004 2 0.000.00 90%

2 213(E) 8 01 Comisiones y gastos 3,280.00 0.00999630 1021.1.02 3,280.00 0.00 0.00 0% 3,280.0001 00 0004 2 0.000.00 90%

13(E) GESTIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE SERVICIOS SOCIALES 642,578.20 0.00 642,578.20 0.00 138,595.27 22% 503,982.9314 138,595.270.00 78%

13(E) N/A 642,578.20 0.00 642,578.20 0.00 138,595.27 22% 503,982.9314 00 138,595.270.00 78%

13(E) ASISTENCIA SOCIAL 281,418.00 0.00 281,418.00 0.00 60,726.49 22% 220,691.5114 00 0001 60,726.490.00 78%

13(E) 281,418.00 0.00 281,418.00 0.00 60,726.49 22% 220,691.5114 00 0001 60,726.490.00 78%

213(E) GASTOS 281,418.00 0.00 281,418.00 0.00 60,726.49 22% 220,691.5114 00 0001 60,726.490.00 78%
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2 213(E) CONTRATACIÓN DE SERVICIOS 125,000.00 0.00 125,000.00 0.00 19,500.00 16% 105,500.0014 00 0001 19,500.000.00 90%

2 213(E) 8 OTROS SERVICIOS NO INCLUIDOS EN CONCEPTOS ANTERIORES 125,000.00 0.00 125,000.00 0.00 19,500.00 16% 105,500.0014 00 0001 19,500.000.00 90%

2 213(E) 8 Servicios funerarios y gastos conexos 125,000.00 0.00 125,000.00 0.00 19,500.00 16% 105,500.0014 00 0001 4 19,500.000.00 90%

2 213(E) 8 01 Servicios funerarios y gastos conexos 125,000.00 0.00195520 1004.5.10 125,000.00 0.00 19,500.00 16% 105,500.0014 00 0001 4 19,500.000.00 90%

2 313(E) MATERIALES Y SUMINISTROS 156,418.00 0.00 156,418.00 0.00 41,226.49 26% 115,191.5114 00 0001 41,226.490.00 90%

2 313(E) 1 ALIMENTOS Y PRODUCTOS AGROFORESTALES 60,418.00 0.00 60,418.00 0.00 11,610.00 19% 48,808.0014 00 0001 11,610.000.00 90%

2 313(E) 1 Alimentos y bebidas para personas 60,418.00 0.00 60,418.00 0.00 11,610.00 19% 48,808.0014 00 0001 1 11,610.000.00 90%

2 313(E) 1 01 Alimentos y bebidas para personas 60,418.00 0.00195520 1004.5.10 60,418.00 0.00 11,610.00 19% 48,808.0014 00 0001 1 11,610.000.00 90%

2 313(E) 4 PRODUCTOS FARMACÉUTICOS 96,000.00 0.00 96,000.00 0.00 29,616.49 31% 66,383.5114 00 0001 29,616.490.00 90%

2 313(E) 4 Productos medicinales para uso humano 96,000.00 0.00 96,000.00 0.00 29,616.49 31% 66,383.5114 00 0001 1 29,616.490.00 90%

2 313(E) 4 01 Productos medicinales para uso humano 96,000.00 0.00195520 1004.5.10 96,000.00 0.00 29,616.49 31% 66,383.5114 00 0001 1 29,616.490.00 90%

13(E) EDUCACIÓN Y FORMACIÓN INTEGRAL 361,160.20 0.00 361,160.20 0.00 77,868.78 22% 283,291.4214 00 0002 77,868.780.00 78%

13(E) 361,160.20 0.00 361,160.20 0.00 77,868.78 22% 283,291.4214 00 0002 77,868.780.00 78%

213(E) GASTOS 361,160.20 0.00 361,160.20 0.00 77,868.78 22% 283,291.4214 00 0002 77,868.780.00 78%

2 113(E) REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES 353,600.00 0.00 353,600.00 0.00 77,100.00 22% 276,500.0014 00 0002 77,100.000.00 90%

2 113(E) 1 REMUNERACIONES 353,600.00 0.00 353,600.00 0.00 77,100.00 22% 276,500.0014 00 0002 77,100.000.00 90%

2 113(E) 1 Remuneraciones al personal fijo 326,400.00 0.00 326,400.00 0.00 77,100.00 24% 249,300.0014 00 0002 1 77,100.000.00 90%

2 113(E) 1 01 Sueldos empleados fijos 326,400.00 0.00195520 1004.4.09 326,400.00 0.00 77,100.00 24% 249,300.0014 00 0002 1 77,100.000.00 90%

2 113(E) 1 Sueldo anual no.13 27,200.00 0.00 27,200.00 0.00 0.00 0% 27,200.0014 00 0002 4 0.000.00 90%

2 113(E) 1 01 Sueldo Anual No. 13 27,200.00 0.00195520 1004.4.09 27,200.00 0.00 0.00 0% 27,200.0014 00 0002 4 0.000.00 90%

2 213(E) CONTRATACIÓN DE SERVICIOS 7,560.20 0.00 7,560.20 0.00 768.78 10% 6,791.4214 00 0002 768.780.00 90%

2 213(E) 8 OTROS SERVICIOS NO INCLUIDOS EN CONCEPTOS ANTERIORES 7,560.20 0.00 7,560.20 0.00 768.78 10% 6,791.4214 00 0002 768.780.00 90%

2 213(E) 8 Comisiones y gastos 7,560.20 0.00 7,560.20 0.00 768.78 10% 6,791.4214 00 0002 2 768.780.00 90%

2 213(E) 8 01 Comisiones y gastos 7,560.20 0.00195520 1004.4.09 7,560.20 0.00 768.78 10% 6,791.4214 00 0002 2 768.780.00 90%

22(I) INVERSION 2,900,000.00 0.00 2,480,000.00 0.00 74,181.96 3% 2,405,818.0474,181.96-420,000.00 97%

22(I) OBRAS PÚBLICAS MUNICIPALES 2,900,000.00 0.00 2,480,000.00 0.00 74,181.96 3% 2,405,818.0411 74,181.96-420,000.00 97%

22(I) Reparación y Acondicionamiento de Vias de Comunicación 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0% 100,000.0011 02 0.000.00 100%

22(I) Reparación, acondicionamiento y saneamiento de Canaletas 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0% 100,000.0011 02 0051 0.000.00 100%

22(I) 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0% 100,000.0011 02 0051 0.000.00 100%

222(I) GASTOS 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0% 100,000.0011 02 0051 0.000.00 100%

2 722(I) OBRAS 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0% 100,000.0011 02 0051 0.000.00 100%

2 722(I) 2 INFRAESTRUCTURA 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0% 100,000.0011 02 0051 0.000.00 100%

2 722(I) 2 Infraestructura terrestre y obras anexas 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0% 100,000.0011 02 0051 4 0.000.00 100%

2 722(I) 2 01 Infraestructura terrestre y obras anexas 100,000.00 0.00195520 1002.6.01 100,000.00 0.00 0.00 0% 100,000.0011 02 0051 4 0.000.00 100%

22(I) Construcción Instalaciones Recreativas 250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0% 250,000.0011 05 0.000.00 100%

22(I) 1era Etapa Construccion parque seccion Villa corazon 250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0% 250,000.0011 05 0051 0.000.00 100%

22(I) 250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0% 250,000.0011 05 0051 0.000.00 100%

222(I) GASTOS 250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0% 250,000.0011 05 0051 0.000.00 100%

2 722(I) OBRAS 250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0% 250,000.0011 05 0051 0.000.00 100%

2 722(I) 2 INFRAESTRUCTURA 250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0% 250,000.0011 05 0051 0.000.00 100%

2 722(I) 2 Obras urbanísticas 250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0% 250,000.0011 05 0051 7 0.000.00 100%

2 722(I) 2 01 Obras urbanísticas 250,000.00 0.00195520 1004.3.02 250,000.00 0.00 0.00 0% 250,000.0011 05 0051 7 0.000.00 100%

22(I) Construcción Infraestructuras Culturales, Educativas , 450,000.00 0.00 450,000.00 0.00 0.00 0% 450,000.0011 07 0.000.00 100%

22(I) 1era Etapa Construccion de centro comunal Villa corazon 250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0% 250,000.0011 07 0051 0.000.00 100%

22(I) 250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0% 250,000.0011 07 0051 0.000.00 100%

222(I) GASTOS 250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0% 250,000.0011 07 0051 0.000.00 100%

2 722(I) OBRAS 250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0% 250,000.0011 07 0051 0.000.00 100%

2 722(I) 1 OBRAS EN EDIFICACIONES 250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0% 250,000.0011 07 0051 0.000.00 100%

2 722(I) 1 Obras para edificación no residencial 250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0% 250,000.0011 07 0051 2 0.000.00 100%
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2 722(I) 1 01 Obras para edificación no residencial 250,000.00 0.00195520 1004.1.02 250,000.00 0.00 0.00 0% 250,000.0011 07 0051 2 0.000.00 100%

22(I) 1era Etapa Construcción centro comunal en Barro en Medio 200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0% 200,000.0011 07 0052 0.000.00 100%

22(I) 200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0% 200,000.0011 07 0052 0.000.00 100%

222(I) GASTOS 200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0% 200,000.0011 07 0052 0.000.00 100%

2 722(I) OBRAS 200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0% 200,000.0011 07 0052 0.000.00 100%

2 722(I) 2 INFRAESTRUCTURA 200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0% 200,000.0011 07 0052 0.000.00 100%

2 722(I) 2 Obras urbanísticas 200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0% 200,000.0011 07 0052 7 0.000.00 100%

2 722(I) 2 01 Obras urbanísticas 200,000.00 0.00195520 1004.3.05 200,000.00 0.00 0.00 0% 200,000.0011 07 0052 7 0.000.00 100%

22(I) Reparación Infraestructuras Culturales, Educativas , Religiosas 200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0% 200,000.0011 08 0.000.00 100%

22(I) Reparacion de centro comunal Cruce las Lomas 200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0% 200,000.0011 08 0051 0.000.00 100%

22(I) 200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0% 200,000.0011 08 0051 0.000.00 100%

222(I) GASTOS 200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0% 200,000.0011 08 0051 0.000.00 100%

2 722(I) OBRAS 200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0% 200,000.0011 08 0051 0.000.00 100%

2 722(I) 1 OBRAS EN EDIFICACIONES 200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0% 200,000.0011 08 0051 0.000.00 100%

2 722(I) 1 Obras para edificación no residencial 200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0% 200,000.0011 08 0051 2 0.000.00 100%

2 722(I) 1 01 Obras para edificación no residencial 200,000.00 0.00195520 1004.1.02 200,000.00 0.00 0.00 0% 200,000.0011 08 0051 2 0.000.00 100%

22(I) Construcción Infraestructuras Urbanisticas y Ornamentales 200,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0% 150,000.0011 11 0.00-50,000.00 100%

22(I) Construccion letreros identificativos de las entradas al Distrito 200,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0% 150,000.0011 11 0051 0.00-50,000.00 100%

22(I) 200,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0% 150,000.0011 11 0051 0.00-50,000.00 100%

222(I) GASTOS 200,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0% 150,000.0011 11 0051 0.00-50,000.00 100%

2 722(I) OBRAS 200,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0% 150,000.0011 11 0051 0.00-50,000.00 100%

2 722(I) 2 INFRAESTRUCTURA 200,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0% 150,000.0011 11 0051 0.00-50,000.00 100%

2 722(I) 2 Obras urbanísticas 200,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0% 150,000.0011 11 0051 7 0.00-50,000.00 100%

2 722(I) 2 01 Obras urbanísticas 200,000.00 0.00195520 1003.2.01 150,000.00 0.00 0.00 0% 150,000.0011 11 0051 7 0.00-50,000.00 100%

22(I) Construcción Edificaciones Municipales 1,400,000.00 0.00 1,030,000.00 0.00 30,000.00 3% 1,000,000.0011 13 30,000.00-370,000.00 100%

22(I) 1era Etapa Contruccion Palacio Municipal 1,400,000.00 0.00 1,030,000.00 0.00 30,000.00 3% 1,000,000.0011 13 0051 30,000.00-370,000.00 100%

22(I) 1,400,000.00 0.00 1,030,000.00 0.00 30,000.00 3% 1,000,000.0011 13 0051 30,000.00-370,000.00 100%

222(I) GASTOS 1,400,000.00 0.00 1,030,000.00 0.00 30,000.00 3% 1,000,000.0011 13 0051 30,000.00-370,000.00 100%

2 722(I) OBRAS 1,400,000.00 0.00 1,030,000.00 0.00 30,000.00 3% 1,000,000.0011 13 0051 30,000.00-370,000.00 100%

2 722(I) 1 OBRAS EN EDIFICACIONES 1,400,000.00 0.00 1,030,000.00 0.00 30,000.00 3% 1,000,000.0011 13 0051 30,000.00-370,000.00 100%

2 722(I) 1 Obras para edificación no residencial 1,400,000.00 0.00 1,030,000.00 0.00 30,000.00 3% 1,000,000.0011 13 0051 2 30,000.00-370,000.00 100%

2 722(I) 1 01 Obras para edificación no residencial 1,400,000.00 0.00195520 1001.1.01 1,030,000.00 0.00 30,000.00 3% 1,000,000.0011 13 0051 2 30,000.00-370,000.00 100%

22(I) Reparación en Cementerios 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 44,181.96 44% 55,818.0411 16 44,181.960.00 100%

22(I) Reparacion y pintura de murales en verjado de los cementerios 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 44,181.96 44% 55,818.0411 16 0051 44,181.960.00 100%

22(I) 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 44,181.96 44% 55,818.0411 16 0051 44,181.960.00 100%

222(I) GASTOS 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 44,181.96 44% 55,818.0411 16 0051 44,181.960.00 100%

2 722(I) OBRAS 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 44,181.96 44% 55,818.0411 16 0051 44,181.960.00 100%

2 722(I) 2 INFRAESTRUCTURA 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 44,181.96 44% 55,818.0411 16 0051 44,181.960.00 100%

2 722(I) 2 Obras en cementerios 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 44,181.96 44% 55,818.0411 16 0051 8 44,181.960.00 100%

2 722(I) 2 01 Obras en cementerios 100,000.00 0.00195520 1003.1.01 100,000.00 0.00 44,181.96 44% 55,818.0411 16 0051 8 44,181.960.00 100%

22(I) Construcción de Infraestructuras Hidráulicas 200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0% 200,000.0011 24 0.000.00 100%

22(I) Proy. De instalacion de tuberia para agua potable Sec. 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0% 100,000.0011 24 0051 0.000.00 100%

22(I) 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0% 100,000.0011 24 0051 0.000.00 100%

222(I) GASTOS 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0% 100,000.0011 24 0051 0.000.00 100%

2 722(I) OBRAS 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0% 100,000.0011 24 0051 0.000.00 100%

2 722(I) 2 INFRAESTRUCTURA 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0% 100,000.0011 24 0051 0.000.00 100%

2 722(I) 2 Obras hidráulicas y sanitarias 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0% 100,000.0011 24 0051 1 0.000.00 100%

2 722(I) 2 01 Obras hidraúlicas y sanitarias 100,000.00 0.00195520 1004.1.03 100,000.00 0.00 0.00 0% 100,000.0011 24 0051 1 0.000.00 100%

22(I) Proy. De instalcion de tuberia para agua potable Sec. la Vereda 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0% 100,000.0011 24 0052 0.000.00 100%
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22(I) 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0% 100,000.0011 24 0052 0.000.00 100%

222(I) GASTOS 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0% 100,000.0011 24 0052 0.000.00 100%

2 722(I) OBRAS 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0% 100,000.0011 24 0052 0.000.00 100%

2 722(I) 2 INFRAESTRUCTURA 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0% 100,000.0011 24 0052 0.000.00 100%

2 722(I) 2 Obras hidráulicas y sanitarias 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0% 100,000.0011 24 0052 1 0.000.00 100%

2 722(I) 2 01 Obras hidraúlicas y sanitarias 100,000.00 0.00195520 1004.1.03 100,000.00 0.00 0.00 0% 100,000.0011 24 0052 1 0.000.00 100%

23(I) INVERSION 3,576,182.00 0.00 4,026,395.14 0.00 1,327,469.95 33% 2,698,925.191,327,469.95450,213.14 67%

23(I) NORMAS, POLÍTICAS Y ADMINISTRACIÓN MUNICIPAL 2,573,382.00 0.00 2,803,595.14 0.00 798,962.22 28% 2,004,632.9201 798,962.22230,213.14 56%

23(I) N/A 2,573,382.00 0.00 2,803,595.14 0.00 798,962.22 28% 2,004,632.9201 00 798,962.22230,213.14 56%

23(I) ADMINISTRACIÓN MUNICIPAL 2,510,000.00 0.00 2,710,000.00 0.00 765,373.31 28% 1,944,626.6901 00 0003 765,373.31200,000.00 67%

23(I) 2,510,000.00 0.00 2,710,000.00 0.00 765,373.31 28% 1,944,626.6901 00 0003 765,373.31200,000.00 67%

223(I) GASTOS 2,510,000.00 0.00 2,710,000.00 0.00 765,373.31 28% 1,944,626.6901 00 0003 765,373.31200,000.00 67%

2 223(I) CONTRATACIÓN DE SERVICIOS 670,000.00 0.00 850,000.00 0.00 206,500.00 24% 643,500.0001 00 0003 206,500.00180,000.00 7%

2 223(I) 5 ALQUILERES Y RENTAS 420,000.00 0.00 420,000.00 0.00 171,500.00 41% 248,500.0001 00 0003 171,500.000.00 6%

2 223(I) 5 Alquileres de equipos de transporte, tracción y elevación 420,000.00 0.00 420,000.00 0.00 171,500.00 41% 248,500.0001 00 0003 4 171,500.000.00 6%

2 223(I) 5 01 Alquileres de equipos de transporte, tracción y elevación 420,000.00 0.00195520 1001.1.01 420,000.00 0.00 171,500.00 41% 248,500.0001 00 0003 4 171,500.000.00 6%

2 223(I) 7 SERVICIOS DE CONSERVACIÓN, REPARACIONES MENORES E 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0% 100,000.0001 00 0003 0.000.00 6%

2 223(I) 7 Contratación de mantenimiento y reparaciones menores 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0% 100,000.0001 00 0003 1 0.000.00 6%

2 223(I) 7 06 Mantenimiento y reparación de instalaciones eléctricas 100,000.00 0.00195520 1001.1.01 100,000.00 0.00 0.00 0% 100,000.0001 00 0003 1 0.000.00 6%

2 223(I) 8 OTROS SERVICIOS NO INCLUIDOS EN CONCEPTOS ANTERIORES 150,000.00 0.00 330,000.00 0.00 35,000.00 11% 295,000.0001 00 0003 35,000.00180,000.00 6%

2 223(I) 8 Servicio de organización de eventos, festividades y actividades 150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 20,000.00 13% 130,000.0001 00 0003 6 20,000.000.00 6%

2 223(I) 8 04 Actuaciones artísticas 150,000.00 0.00195520 1001.1.01 150,000.00 0.00 20,000.00 13% 130,000.0001 00 0003 6 20,000.000.00 6%

2 223(I) 8 Servicios Técnicos y Profesionales 0.00 0.00 180,000.00 0.00 15,000.00 8% 165,000.0001 00 0003 7 15,000.00180,000.00 6%

2 223(I) 8 05 Servicios de informática y sistemas computarizados 0.00 0.00195520 1001.1.01 180,000.00 0.00 15,000.00 8% 165,000.0001 00 0003 7 15,000.00180,000.00 6%

2 323(I) MATERIALES Y SUMINISTROS 1,700,000.00 0.00 1,700,000.00 0.00 426,860.81 25% 1,273,139.1901 00 0003 426,860.810.00 7%

2 323(I) 5 CUERO, CAUCHO Y PLÁSTICO 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0% 10,000.0001 00 0003 0.000.00 6%

2 323(I) 5 Plástico 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0% 10,000.0001 00 0003 5 0.000.00 6%

2 323(I) 5 01 Plástico 10,000.00 0.00195520 1001.1.01 10,000.00 0.00 0.00 0% 10,000.0001 00 0003 5 0.000.00 6%

2 323(I) 7 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES, PRODUCTOS QUÍMICOS Y 1,640,000.00 0.00 1,640,000.00 0.00 401,635.30 24% 1,238,364.7001 00 0003 401,635.300.00 6%

2 323(I) 7 Combustibles y lubricantes 1,640,000.00 0.00 1,640,000.00 0.00 401,635.30 24% 1,238,364.7001 00 0003 1 401,635.300.00 6%

2 323(I) 7 01 Gasolina 480,000.00 0.00195520 1001.1.01 480,000.00 0.00 78,060.55 16% 401,939.4501 00 0003 1 78,060.550.00 6%

2 323(I) 7 02 Gasoil 1,100,000.00 0.00195520 1001.1.01 1,100,000.00 0.00 315,733.45 29% 784,266.5501 00 0003 1 315,733.450.00 6%

2 323(I) 7 04 Gas GLP 60,000.00 0.00195520 1001.1.01 60,000.00 0.00 7,841.30 13% 52,158.7001 00 0003 1 7,841.300.00 6%

2 323(I) 9 PRODUCTOS Y ÚTILES VARIOS 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 25,225.51 50% 24,774.4901 00 0003 25,225.510.00 6%

2 323(I) 9 Productos eléctricos y afines 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 25,225.51 50% 24,774.4901 00 0003 6 25,225.510.00 6%

2 323(I) 9 01 Productos eléctricos y afines 50,000.00 0.00195520 1001.1.01 50,000.00 0.00 25,225.51 50% 24,774.4901 00 0003 6 25,225.510.00 6%

2 623(I) BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES 140,000.00 0.00 160,000.00 0.00 132,012.50 83% 27,987.5001 00 0003 132,012.5020,000.00 7%

2 623(I) 1 MOBILIARIO Y EQUIPO 140,000.00 0.00 160,000.00 0.00 132,012.50 83% 27,987.5001 00 0003 132,012.5020,000.00 6%

2 623(I) 1 Muebles, equipos de oficina y estantería 70,000.00 0.00 70,000.00 0.00 59,212.50 85% 10,787.5001 00 0003 1 59,212.500.00 6%

2 623(I) 1 01 Muebles, equipos de oficina y estantería 70,000.00 0.00195520 1001.1.01 70,000.00 0.00 59,212.50 85% 10,787.5001 00 0003 1 59,212.500.00 6%

2 623(I) 1 Equipos de tecnología de la información y comunicación 35,000.00 0.00 35,000.00 0.00 34,800.00 99% 200.0001 00 0003 3 34,800.000.00 6%

2 623(I) 1 01 Equipos de tecnología de la información y comunicación 35,000.00 0.00195520 1001.1.01 35,000.00 0.00 34,800.00 99% 200.0001 00 0003 3 34,800.000.00 6%

2 623(I) 1 Electrodomésticos 35,000.00 0.00 55,000.00 0.00 38,000.00 69% 17,000.0001 00 0003 4 38,000.0020,000.00 6%

2 623(I) 1 01 Electrodomésticos 35,000.00 0.00195520 1001.1.01 55,000.00 0.00 38,000.00 69% 17,000.0001 00 0003 4 38,000.0020,000.00 6%

23(I) SERVICIOS ADMINISTRATIVOS Y FINANCIEROS 63,382.00 0.00 93,595.14 0.00 33,588.91 36% 60,006.2301 00 0004 33,588.9130,213.14 67%

23(I) 63,382.00 0.00 93,595.14 0.00 33,588.91 36% 60,006.2301 00 0004 33,588.9130,213.14 67%

223(I) GASTOS 63,382.00 0.00 93,595.14 0.00 33,588.91 36% 60,006.2301 00 0004 33,588.9130,213.14 67%

2 123(I) REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES 0.00 0.00 10,213.14 0.00 0.00 0% 10,213.1401 00 0004 0.0010,213.14 7%

2 123(I) 2 SOBRESUELDOS 0.00 0.00 10,213.14 0.00 0.00 0% 10,213.1401 00 0004 0.0010,213.14 6%
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2 123(I) 2 Compensación 0.00 0.00 10,213.14 0.00 0.00 0% 10,213.1401 00 0004 2 0.0010,213.14 6%

2 123(I) 2 03 Pago de horas extraordinarias 0.00 0.00010010 1211.1.02 10,213.14 0.00 0.00 0% 10,213.1401 00 0004 2 0.0010,213.14 6%

2 223(I) CONTRATACIÓN DE SERVICIOS 45,782.00 0.00 65,782.00 0.00 23,988.91 36% 41,793.0901 00 0004 23,988.9120,000.00 7%

2 223(I) 8 OTROS SERVICIOS NO INCLUIDOS EN CONCEPTOS ANTERIORES 45,782.00 0.00 65,782.00 0.00 23,988.91 36% 41,793.0901 00 0004 23,988.9120,000.00 6%

2 223(I) 8 Comisiones y gastos 15,782.00 0.00 15,782.00 0.00 3,988.91 25% 11,793.0901 00 0004 2 3,988.910.00 6%

2 223(I) 8 01 Comisiones y gastos 15,782.00 0.00195520 1001.1.02 15,782.00 0.00 3,988.91 25% 11,793.0901 00 0004 2 3,988.910.00 6%

2 223(I) 8 Servicios Técnicos y Profesionales 30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 20,000.00 67% 10,000.0001 00 0004 7 20,000.000.00 6%

2 223(I) 8 03 Servicios de contabilidad y auditoría 30,000.00 0.00195520 1001.1.02 30,000.00 0.00 20,000.00 67% 10,000.0001 00 0004 7 20,000.000.00 6%

2 223(I) 8 Impuestos, derechos y tasas 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0% 20,000.0001 00 0004 8 0.0020,000.00 6%

2 223(I) 8 01 Impuestos 0.00 0.00010010 1211.1.02 20,000.00 0.00 0.00 0% 20,000.0001 00 0004 8 0.0020,000.00 6%

2 323(I) MATERIALES Y SUMINISTROS 17,600.00 0.00 17,600.00 0.00 9,600.00 55% 8,000.0001 00 0004 9,600.000.00 7%

2 323(I) 3 PAPEL, CARTÓN E IMPRESOS 17,600.00 0.00 17,600.00 0.00 9,600.00 55% 8,000.0001 00 0004 9,600.000.00 6%

2 323(I) 3 Especies timbradas y valoradas 17,600.00 0.00 17,600.00 0.00 9,600.00 55% 8,000.0001 00 0004 6 9,600.000.00 6%

2 323(I) 3 01 Especies timbrados y valoradas 9,600.00 0.00999530 1021.1.02 9,600.00 0.00 9,600.00 100% 0.0001 00 0004 6 9,600.000.00 6%

2 323(I) 3 01 Especies timbrados y valoradas 8,000.00 0.00999830 1021.1.02 8,000.00 0.00 0.00 0% 8,000.0001 00 0004 6 0.000.00 6%

23(I) OBRAS PÚBLICAS MUNICIPALES 100,000.00 0.00 370,000.00 0.00 156,415.41 42% 213,584.5911 156,415.41270,000.00 56%

23(I) N/A 100,000.00 0.00 370,000.00 0.00 156,415.41 42% 213,584.5911 00 156,415.41270,000.00 56%

23(I) COORDINACION Y EJECUCION DE OBRAS 100,000.00 0.00 370,000.00 0.00 156,415.41 42% 213,584.5911 00 0001 156,415.41270,000.00 67%

23(I) 100,000.00 0.00 370,000.00 0.00 156,415.41 42% 213,584.5911 00 0001 156,415.41270,000.00 67%

223(I) GASTOS 100,000.00 0.00 370,000.00 0.00 156,415.41 42% 213,584.5911 00 0001 156,415.41270,000.00 67%

2 223(I) CONTRATACIÓN DE SERVICIOS 100,000.00 0.00 370,000.00 0.00 156,415.41 42% 213,584.5911 00 0001 156,415.41270,000.00 7%

2 223(I) 7 SERVICIOS DE CONSERVACIÓN, REPARACIONES MENORES E 100,000.00 0.00 370,000.00 0.00 156,415.41 42% 213,584.5911 00 0001 156,415.41270,000.00 6%

2 223(I) 7 Contratación de mantenimiento y reparaciones menores 100,000.00 0.00 370,000.00 0.00 156,415.41 42% 213,584.5911 00 0001 1 156,415.41270,000.00 6%

2 223(I) 7 02 Mantenimientos y reparaciones especiales 100,000.00 0.00195520 1002.5.03 370,000.00 0.00 156,415.41 42% 213,584.5911 00 0001 1 156,415.41270,000.00 6%

23(I) GESTIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS 902,800.00 0.00 852,800.00 0.00 372,092.32 44% 480,707.6812 372,092.32-50,000.00 56%

23(I) N/A 902,800.00 0.00 852,800.00 0.00 372,092.32 44% 480,707.6812 00 372,092.32-50,000.00 56%

23(I) ADMINISTRACIÓN DE LOS SERVICIOS PÚBLICOS 310,000.00 0.00 260,000.00 0.00 177,307.56 68% 82,692.4412 00 0001 177,307.56-50,000.00 67%

23(I) 310,000.00 0.00 260,000.00 0.00 177,307.56 68% 82,692.4412 00 0001 177,307.56-50,000.00 67%

223(I) GASTOS 310,000.00 0.00 260,000.00 0.00 177,307.56 68% 82,692.4412 00 0001 177,307.56-50,000.00 67%

2 223(I) CONTRATACIÓN DE SERVICIOS 310,000.00 0.00 260,000.00 0.00 177,307.56 68% 82,692.4412 00 0001 177,307.56-50,000.00 7%

2 223(I) 7 SERVICIOS DE CONSERVACIÓN, REPARACIONES MENORES E 310,000.00 0.00 260,000.00 0.00 177,307.56 68% 82,692.4412 00 0001 177,307.56-50,000.00 6%

2 223(I) 7 Contratación de mantenimiento y reparaciones menores 310,000.00 0.00 260,000.00 0.00 177,307.56 68% 82,692.4412 00 0001 1 177,307.56-50,000.00 6%

2 223(I) 7 03 Limpieza, desmalezamiento de tierras y terrenos 250,000.00 0.00195520 1001.1.02 200,000.00 0.00 147,611.78 74% 52,388.2212 00 0001 1 147,611.78-50,000.00 6%

2 223(I) 7 07 Mantenimiento, reparación, servicios de pintura y sus derivados 60,000.00 0.00195520 1001.1.02 60,000.00 0.00 29,695.78 49% 30,304.2212 00 0001 1 29,695.780.00 6%

23(I) ADMINISTRACIÓN Y REPARACIÓN DE UNIDADES MOTORIZADAS 592,800.00 0.00 592,800.00 0.00 194,784.76 33% 398,015.2412 00 0005 194,784.760.00 67%

23(I) 592,800.00 0.00 592,800.00 0.00 194,784.76 33% 398,015.2412 00 0005 194,784.760.00 67%

223(I) GASTOS 592,800.00 0.00 592,800.00 0.00 194,784.76 33% 398,015.2412 00 0005 194,784.760.00 67%

2 223(I) CONTRATACIÓN DE SERVICIOS 500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 108,421.01 22% 391,578.9912 00 0005 108,421.010.00 7%

2 223(I) 7 SERVICIOS DE CONSERVACIÓN, REPARACIONES MENORES E 500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 108,421.01 22% 391,578.9912 00 0005 108,421.010.00 6%

2 223(I) 7 Mantenimiento y reparación  de maquinarias y equipos 500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 108,421.01 22% 391,578.9912 00 0005 2 108,421.010.00 6%

2 223(I) 7 06 Mantenimiento y reparación de equipos de transporte, tracción y 500,000.00 0.00195520 1002.1.02 500,000.00 0.00 108,421.01 22% 391,578.9912 00 0005 2 108,421.010.00 6%

2 323(I) MATERIALES Y SUMINISTROS 92,800.00 0.00 92,800.00 0.00 86,363.75 93% 6,436.2512 00 0005 86,363.750.00 7%

2 323(I) 5 CUERO, CAUCHO Y PLÁSTICO 60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 55,678.75 93% 4,321.2512 00 0005 55,678.750.00 6%

2 323(I) 5 Llantas y neumáticos 60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 55,678.75 93% 4,321.2512 00 0005 3 55,678.750.00 6%

2 323(I) 5 01 Llantas y neumáticos 60,000.00 0.00195520 1002.1.02 60,000.00 0.00 55,678.75 93% 4,321.2512 00 0005 3 55,678.750.00 6%

2 323(I) 9 PRODUCTOS Y ÚTILES VARIOS 32,800.00 0.00 32,800.00 0.00 30,685.00 94% 2,115.0012 00 0005 30,685.000.00 6%

2 323(I) 9 Repuestos y accesorios menores 32,800.00 0.00 32,800.00 0.00 30,685.00 94% 2,115.0012 00 0005 8 30,685.000.00 6%

2 323(I) 9 01 Repuestos 32,800.00 0.00999630 1022.1.02 32,800.00 0.00 30,685.00 94% 2,115.0012 00 0005 8 30,685.000.00 6%
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